Faciens etc.
Promittens ac iurans dicto nomine et sub fide veri principis 

quod dicte confessioni, quitacioni, remissioni et aliis de quibus 
supra, dicti ill.mus dominus dux, homines et uniuersitates ac subditi, 
ut supra, dicti domini ducis non contrauenient de iure vel de facto, 
etiam si de iure possent.

Arri S o c . L i g. S t . P a t r i a , Voi. X X III, fase. a.°
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Renuncians dicto nomine exceptioni rei sic non esse vel non 
fuisse etc., et demum omni legum auxilio, que predictis, ad con
traveniendum dicte renunciationi, quitacioni et aliis de quibus supra{ 
possent dicto domino duci et aliis predictis favere.

Promittens et iurans eis non uti etc.
Que omnia et singula dictus mag.CU! dominus G r e g o r iu s , dicto 

nomine proprio , observare promissit et eis non contravenire per 
se ipsum , dominum ducem , homines, uniuersitates et subditos 
predictos, etiamsi de iure posset.

Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et prò predictis omnibus et singulis implendis et observandis, 

obligavit, dicto nomine, et ipothecavit omnia bona dicti ili.™1 domini 
ducis presentia et futura.

A d  dictamen sapientis, substantia non mutata.
Actum  Ianue, in palatio prefati excelsi comunis, in aula superiori 

ipsius palatii , anno dominice nativitatis millesimo quingentesimo 
nono, indicione undecima secundum morem ianuensem , die vero 
veneris, vigesima secunda iunii, hora circiter vigesima prim a; pre- 
sentibus magnifico domino Iohanne de Pyns domino de Montebruno, 
locumtenente nunc in Ianua i l i™  domini gubernatoris, Iacobo de 
Monfalcone viceduce, Francisco Albertacii de Vamonensi, Valentino 
ex dominis Buruncii et Andrea Cicero ac Ambrosio de Cam illa , 
ambobus Ianue civibus, testibus ad premissa vocatis et rogatis.
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1 0 -*,

l  io  settembre del 1622 fu martirizzato al 
Giappone, dove era andato a predicare la 
tede, il p. Carlo d’ Ottavio Spinola della 
Compagnia di Gesù; martirio veramente 

tremendo, perché venne arso a fuoco lento. Tra le monete 
che fece battere uno de' suoi congiunti, Filippo di Massi
miliano Spinola, conte di Tassarolo, la «doppia» e la 
« doppia da due », coniate entrambe il 1640, nel rovescio 
portano l’effigie di lui, legato ad un palo, in mezzo alle 
fiamme, colla leggenda: P *  C a r o l v s  *  S p i n  * m  * Soc * 
J e s v ( i ) .  Fino dal 1628 un altro suo congiunto, il p. Fabio 
Ambrogio di Paolo Emilio Spinola, aneli’ esso della Com
pagnia di G esù , ne aveva composto la vita (2 ) ,  che